Избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«22» мая 2013 года	№ 1

Об избрании председателя муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский сельсовет Тасеевского района
Красноярского края
В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», муниципальная избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол счетной комиссии от «22» мая 2013г. № 2 о результатах тайного голосования по выборам председателя муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края.
2. Считать избранным председателем муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края Ларькову Галину Васильевну.
( Фамилия, имя, отчество )
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
Тасеевский сельсовет
Секретарь избирательной комиссии муниципального образования  Тасеевский сельсовет

Ларькова Г.В
(фамилия, имя, отчество)

Зайцева В.Г.
(фамилия, имя, отчество)

[bookmark: _GoBack]